平成２１年６月２４日

各  位

                       会 社 名 横浜冷凍 株式会社

                       代表者名  代表取締役社長 吉川 俊雄

                           （コード番号 2874 東証第１部）

                       問合せ先  経営管理部部長 岩田 修自

                           （TEL０４５－３２６－１０１０）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年 6 月 24 日開催の取締役会において、役員の異動に関し下記のとおり

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記
平成 21 年 6 月 25 日付の異動

氏名 新役職 旧役職

藤田 裕澄

取締役 内部監査室長 取締役 経理部担当

岩渕 文雄 取締役 販売事業本部長

水産品事業推進担当、農産品事業推

進担当、中期経営計画推進担当

株式会社 セイワフード 非常勤

監査役、株式会社 アライアンスシ

ーフーズ 非常勤取締役

取締役 販売事業本部長

水産品事業推進担当、農産品事業推

進担当、中期経営計画推進担当

株式会社 セイワフード 非常勤

監査役

中西 啓文 取締役 総務部長

経理部担当

取締役 総務部長

  ※尚、株式会社アライアンスシーフーズは、平成 21 年 6 月 25 日に設立を予定している当

社の子会社です。

（下線部が変更箇所です。）

以  上